CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT MIỄN VÀ CÔNG NHẬN ĐIỂM M

do có chứng chỉ Ngoại ngữ, Tin học, GDQP, GDTC
Kính gửi:

· Khoa Phát triển Nông Thôn
· Thầy/ Cô cố vấn học tập:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tôi tên là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Mã số SV: . . . . . . . . ... . . .

Lớp: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . Khóa: . . . . . . . . . . . . . . .. .
Số điện thoại liên lạc : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị được xét và công nhận điểm M các học phần:

1/. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số HP . . . . . . . . . . …

2/. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số HP . . . . . . .. .. . . ..

3/. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số HP . . . . . . . . . . . ..

do tôi có Chứng chỉ . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nơi cấp Chứng chỉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Trân trọng kính chào./.

	Cần Thơ, ngày       tháng       năm 20…

	XÁC NHẬN CỦA CVHT
	SINH VIÊN

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

	TRƯỞNG KHOA PTNT

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

	TRỢ LÝ GIÁO VỤ

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

Sinh viên nộp đơn có đính kèm theo bản photo Chứng chỉ bản chính (không cần công chứng). Mang theo Bản chính của chứng chỉ hoặc văn bằng để đối chiếu khi cố vấn học tập xác nhận. Nếu sinh viên có chứng chỉ tạm thời, nộp kèm bản chính.
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT MIỄN VÀ CÔNG NHẬN ĐIỂM M

Do đã tích lũy ở bậc đại học ở một cơ sở đào tạo trước đây

Kính gửi:
· Khoa Phát triển Nông thôn
· Thầy/ Cô cố vấn học tập:
Tôi tên là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Mã số SV: . . . . . . . . ... . . .

Lớp: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . Khóa: . . . . . . . . . . . . . . .. .
Số điện thoại liên lạc : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị được xét miễn và công nhận điểm (các) học phần do đã tích lũy khi theo học chương trình đào tạo trình độ đại học trước đây tại Trường/ Học viện ……………………………………………..………………., cụ thể như sau:

	Học phần đã tích lũy trước đây
	Học phần được xét niễn và công nhận điểm

	TT
	Mã HP
	Tên học phần
	Số TC
	Mã HP
	Tên học phần
	Số TC
	Điểm

Trân trọng kính chào./.

	Cần Thơ, ngày       tháng       năm 20…

	XÁC NHẬN CỦA CVHT
	SINH VIÊN

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

	TRƯỞNG KHOA PTNT

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

· Sinh viên nộp đơn này cho Khoa/Viện/Bộ môn thông qua Quý Thầy, Cô là Cố vấn học tập của lớp.

· Đơn có đính kèm theo bản sao chứng chỉ và bảng điểm của cơ sở đào tạo trình độ đại học trước đây (có thị thực).
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

ĐƠN XÉT HỌC PHẦN TƯƠNG ĐƯƠNG

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu

- Trường/Khoa……………………………………….

- Phòng Đào tạo

                                         Trường Đại học Cần Thơ

Em tên:

MSSV:

Lớp/Ngành:

;

Khóa:

Nay em làm đơn này xin xét tương đương học phần, cụ thể như sau:

	Học phần trong chương trình đào tạo
	Học phần xét tương đương

	TT
	MSHP
	Tên môn
	TC
	TT
	MSHP
	Tên môn
	TC

	01

	02

Em rất mong được sự chấp thuận của quý Thầy, Cô, để giúp em hoàn thành chương trình học

Em chân thành cảm ơn và kính chào trân trọng./.

    Cần Thơ, ngày        tháng      năm 20…
Ý kiến của CVHT

Người làm đơn

 Ý kiến của Khoa/Bộ môn

Ý kiến Lãnh đạo Trường/Khoa
 Quản lý chương trình ĐT

    Quản lý chương trình ĐT
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  KHOA PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN ĐIỀU CHỈNH ĐIỂM NHẬP MÁY TÍNH

Tên học phần:

Mã số học phần:

Nhóm:
Học kỳ (hiện tại):

Năm học (hiện tại):
	TT
	MSSV
	Họ & Tên
	Điểm đã nhập
	Điểm điều chỉnh
	Học kỳ

nhập điểm I

	1

	2

     Cần Thơ, ngày      tháng        năm 20....
     Cán bộ nhập điểm

    TRƯỞNG KHOA

Ghi chú:

· CBGD gửi biên bản điều chỉnh điểm và đơn xin vắng thi kết thúc học phần cho Giáo vụ đơn vị để tổng hợp vào cuối mỗi học kỳ.